
S3458-A1

1

Commune Point d'arrêt LMMeJV--

NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE LAVASTRIE - Abris Bus 07:00

SERIERS - Abris - Bus 07:08

LES TERNES Abris Bus 07:15

VILLEDIEU
RIBEYREVIEILLE - ABRI 

VOYAGEURS
07:20

Le Puech 07:24

SAINT-FLOUR Volzac abri-voyageurs 07:27

Allées Georges Pompidou 07:36
 A

Lycée de haute Auvergne 07:40

Nota

S3458-R1 S3458-R1

2 1

Commune Point d'arrêt --Me---- LM-JV--

SAINT-FLOUR Allées Georges Pompidou 13:09
 A

18:05
 A

Lycée de haute Auvergne 13:14 18:10

Volzac abri-voyageurs 13:21 18:17

VILLEDIEU Le Puech 13:24 18:20

RIBEYREVIEILLE - ABRI 

VOYAGEURS
13:31 18:27

LES TERNES Abris Bus 13:36 18:32

NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE SERIERS - Abris Bus 13:43 18:39

LAVASTRIE - Abris Bus 13:51 18:47

Nota
A : CORRESPONDANCE VERS S3420 EN PROVENANCE DU COLLEGE LA 

PRESENTATION

Services

ALLER

RETOUR

15-S3458 - NEUVEGLISE-SUR-TRUYERE_LES-

TERNES_VILLEDIEU_SAINT-FLOUR(_S3420)

Itinéraires

Services

Itinéraires

A : CORRESPONDANCE VERS S3420 A DESTINATION DU COLLEGE LA 

PRESENTATION


